
 

VMware 2021 
 

1 

 

 
 

Výzva k podání nabídky 
 
Vysoká škola ekonomická v Praze, se sídlem nám. Winstona Churchilla 4, 130 67 Praha 3, 
Vás vyzývá k podání nabídky na podporu produktů VMware. Jedná se o veřejnou zakázku 
malého rozsahu (dále jen VZMR) zadanou podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon). 
 

PODPORA PRODUKTŮ VMWARE   

1.  PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této zakázky je prodloužení podpory produktů VMware specifikovaných 
v Příloze č. 1 na dobu uvedenou u jednotlivých produktů. 

2.  DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Předpokládaný termín zahájení plnění: Prosinec 2021 
 
Místem plnění je sídlo zadavatele: 

Vysoká škola ekonomická v Praze,  
nám. W. Churchilla 4, Praha 3 – Žižkov 

3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VZMR 

• Dodavatel nabídne podporu pro všechny produkty, které jsou specifikovány v Příloze č. 
1 této výzvy na dobu uvedenou u jednotlivých produktů. 

• Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů:  
a) výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán,  
b) dokladem o oprávnění k podnikání opravňující dodavatele k realizaci předmětu plnění 

této VZMR.  
Požadovaný způsob prokázání: 
Oprávnění k podnikání v předmětné oblasti doloží dodavatel příslušným živnostenským 
oprávněním a dále výpisem z obchodního rejstříku či obdobné evidence ne starší 90 dnů. Oba 
tyto doklady předloží dodavatel v prosté kopii.  
Přípustným způsobem prokázání je i čestné prohlášení. 



 

VMware 2021 
 

2 

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
    4.1 Kupní smlouva 

Návrh Kupní smlouvy předkládá Zadavatel. 
 
Návrh Kupní smlouvy nebude dodavatelem přepisován, s výjimkou zeleným zvýrazňovačem 
vyznačených míst, kde je vyžadováno doplnění údaje. Souhlas s uvedeným návrhem smlouvy 
vyjádří dodavatel podpisem a otiskem razítka, pokud jej dodavatel používá. 
 
Návrh Kupní smlouvy je uveden Příloze č. 3 této výzvy. 
 

4.2 Dodací podmínky 
Pro předání kompletní realizace předmětu plnění ze strany dodavatele (vybraného dodavatele) 
je stanoven termín ne pozdější než 5 pracovních dnů ode dne účinnosti smlouvy.  
 
Za kompletní realizaci předmětu plnění je považována aktivace všech požadovaných produktů 
uvedené v Příloze č. 1 této výzvy v daném množství a na uvedenou dobu.  
 

4.3 Platební podmínky 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
Oprávněnost k vystavení faktury – daňového dokladu je dána okamžikem aktivace prodloužení 
podpory na všechny produkty specifikované v Příloze č. 1 v daném množství a na uvedenou 
dobu. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení. Termínem úhrady se rozumí den odepsání 
fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch Dodavatele. 
Dodavatel může navrhnout jiné platební podmínky, pokud by byly pro zadavatele výhodnější. 

5. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

5.1 Struktura nabídky 
Zadavatel požaduje, aby nabídka byla řazena v souladu s následujícím členěním: 
 

1) Vyplněný a podepsaný Nabídkový list, který je nedílnou součástí této výzvy 
označenou Příloha č. 2; 

2) Návrh Kupní smlouvy vyplněný na vyznačených místech a podepsaný osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele.  

5.2  Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 
Dodavatel uvede nabídkovou cenu za předmět plnění zakázky v Nabídkovém listu 
v požadovaném členění. 

5.3  Variantnost nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantnost nabídky. 



 

VMware 2021 
 

3 

5.4 Forma nabídky 
Zadavatel požaduje, aby nabídka byla podána pouze v jednom jediném souboru PDF. 

6. PODÁNÍ NABÍDKY 

Každý Dodavatel může podat pouze jedinou nabídku.  

6.1 Termín podání nabídky 
Zadavatel musí nabídku obdržet do 17. listopadu 2021 do 23:59:00.  

6.2 Způsob podání nabídky 
6.2.1 Veškeré úkony v zadávacím řízení, včetně předložení dokladů k prokázání 

kvalifikace, které jsou součástí nabídky, včetně podání nabídky a veškerá 
komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se provádějí v certifikovaném 
elektronickém nástroji E-ZAK („E-ZAK“) na https://zakazky.vse.cz. Zadavatel 
dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-
ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele.  

6.2.2  Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako 
kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné 
kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace 
do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil 
či doplnil jiné.  

6.2.3 Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se 
považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta 
písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda 
byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně zda elektronický nástroj E-ZAK 
adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho 
uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

6.2.4 Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky.  
6.2.5 Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně informací o 

používání elektronického podpisu, jsou dostupné v uživatelské příručce a manuálu 
elektronického podpisu na:  

https://zakazky.vse.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf  
https://zakazky.vse.cz/data/manual/EZAK-Manual-dodavatele.pdf  
https://zakazky.vse.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf  

V případě dotazů týkajících se technického nastavení kontaktujte provozovatele 
elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. +420 538 702 719. 

6.3 Zadávací lhůta 
Dodavatel je svou nabídkou vázán do 31. 12. 2021. 



 

VMware 2021 
 

4 

7.   ZÁVĚREČNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE 

7.1 Podpis smlouvy 
Dohoda může být podepsána elektronicky za předpokladu, že oprávněný zástupce 
dodavatele bude schopen připojit uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický podpis. 

7.2 Vyhrazená práva zadavatele 

• Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek a zrušit VZMR. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu dohody s vybraným dodavatelem 
o možnosti úprav v předloženém návrhu vyjma podstatných ujednání daných touto 
výzvou. 

  
 
 
 
 
 
 
                                                                                          Ing. Milan Nidl, MBA 

                                                                    ředitel Centra informatiky 
 
 
 
 
 
  



 

VMware 2021 
 

5 

Příloha 1: Specifikace předmětu plnění 
 

Quotable Product 
SKU Quotable Product Description Support Level Expiration 

Date 
Contract 
Number 

Total 
Qty 

Organizace 112580767 pro VMWare / soupis produktů Serverová část 1 
Sjednocení konce podpory produktů pro serverové části ke dni 8.12.2022 

VCS7-STD-A Academic VMware vCenter Server 7 
Standard for vSphere 7 (Per Instance) 

Basic Support and 
Subscription 08.12.2021 41571389 1 

VS5-ESP-KIT-A 
Academic VMware vSphere 5 Essentials 
Plus Kit for 3 hosts (Max 2 processors 
per host) 

Basic Support and 
Subscription 08.12.2021 41571389 1 

VS5-ESSL-BUN-A 
Academic VMware vSphere 5 Essentials 
Kit for 3 hosts (Max 2 processors per 
host) 

Subscription Only 08.12.2021 41571389 2 

VS6-ESSL-KIT-A 
Academic VMware vSphere 6 Essentials 
Kit for 3 hosts (Max 2 processors per 
host) 

Subscription Only 08.12.2021 41571389 1 

VS7-EPL-A Academic VMware vSphere 7 Enterprise 
Plus for 1 processor 

Basic Support and 
Subscription 08.12.2021 41571389 24 

VS7-STD-A Academic VMware vSphere 7 Standard 
for 1 processor 

Basic Support and 
Subscription 08.12.2021 41571389 8 

Organizace 115093971 pro VMWare/ soupis produktů Serverová část 2 
Sjednocení konce podpory produktů pro serverové části ke dni 8.12.2022 

VS4-ESSL-PL-BUN-A 
Academic VMware vSphere 4 Essentials 
Plus Bundle for 3 hosts (Max 2 
processors per host and 6 cores per 
processor) 

Basic Support and 
Subscription 06.12.2021 41609621 1 

Organizace 112580767 pro VMWare / soupis produktů VDI část 3 
Prodloužení na 3 roky typ podpory Basic Support 

VU4-PR-100-A Academic VMware View 4 Premier 
Bundle: 100 Pack 

Basic Support and 
Subscription 08.12.2021 41571389 1 

VU4-PR-100-A Academic VMware View 4 Premier 
Bundle: 100 Pack 

Basic Support and 
Subscription 08.12.2021 41571389 1 

VU4-PR-10-A Academic VMware View 4 Premier 
Bundle: 10 Pack 

Basic Support and 
Subscription 08.12.2021 41571389 1 

VU4-PR-10-A Academic VMware View 4 Premier 
Bundle: 10 Pack 

Basic Support and 
Subscription 08.12.2021 41571389 1 

VU4-PR-10-A Academic VMware View 4 Premier 
Bundle: 10 Pack 

Basic Support and 
Subscription 08.12.2021 41571389 1 

VU4-PR-10-A Academic VMware View 4 Premier 
Bundle: 10 Pack 

Basic Support and 
Subscription 08.12.2021 41571389 1 

VU4-PR-10-A Academic VMware View 4 Premier 
Bundle: 10 Pack 

Basic Support and 
Subscription 08.12.2021 41571389 1 

 
 



 

VMware 2021 
 

6 

Příloha 2: Nabídkový list 
 

Identifikace veřejné zakázky 

 
Podpora produktů VMware 

 

Identifikace dodavatele 

Název / Obchodní firma / Jméno:  

Právní forma:  

IČO (je-li přiděleno):  

Adresa sídla:  

Osoba oprávněná jednat za účastníka:  

ID datové schránky:  

Kontaktní osoba pro tuto veřejnou zakázku:  

e-mail:  

Nabídková cena 
Specifikace zahrnující položky uvedené výše pod 

označením příslušné organizace Cena bez DPH Cena s DPH 

Organizace 112580767 pro VMWare / produkty 
Serverová část 1 –  prodloužení na 1 rok   

Organizace 115093971 pro VMWare/ produkty 
 Serverová část 2 sjednocení konce podpory 

produktu se serverovou částí 1 tj. ke dni 8.12.2022 
  

Organizace 112580767 pro VMWare / produkty 
 VDI část 3 Basic Support – prodloužení na 3 roky   

Cena celkem   
 
Prohlašuji, že nabídková cena je konečná zahrnující náklady na veškeré služby, nutné 
ke kvalitní realizaci předmětu plnění v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 Specifikace 
předmětu plnění výzvy k podání nabídky, bez nároku na další platby ze strany 
zadavatele.  
 
 
 

Datum: ..... / ........ / ............ ........................................................................ 
  Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 



 

VMware 2021 
 

7 

Příloha 3: Návrh Kupní smlouvy 
 
 

KUPNÍ   SMLOUVA 
č.: ……/VŠ/2021  

 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
Článek 1 

Smluvní strany 
 
1.1  Objednatel: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
a 
 
1.2 Dodavatel: 
 

Firma: …………. 
Sídlo: ………….  
Zastoupená: ………..  
DIČ: ………..  
IČ: ………..  
Banka: …………   
Číslo účtu: ………..  
Spisová značka: …………….             

  
                    (dále jako „Dodavatel“) 
 
 
(Objednatel a Dodavatel jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
uzavírají kupní smlouvu na zajištění podpory produktů VMware (dále jen 
„smlouva“) tohoto obsahu:  
 
 
  

Firma:   Vysoká škola ekonomická v Praze 

Sídlo:    nám. W. Churchilla 4, 130 67  Praha 3 

Zastoupená:  Ing. Tomášem Zouharem 
DIČ:   CZ61384399 
IČ:   61384399 
Banka:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  1828782/0800 
Pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: Centrum informatiky 
  
 (dále jako „Objednatel“) 
 



 

VMware 2021 
 

8 

Článek 2 
Preambule 

 
 
2.1 Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení konaného 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu. 
 
2.2 Dodavatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou 

podle českého právního řádu v obchodním rejstříku vedeném příslušným 
soudem, a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené 
a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

 
2.3 Objednatel prohlašuje, že je právnickou osobou, veřejnou vysokou školou ve 

smyslu § 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů (zákon o vysokých školách, v platném znění, zřízenou zákonem 
č. 58/1950 Sb., o vysokých školách, a vlád. nař. č. 40/1952 Sb., o dalších 
změnách v organizaci vysokých škol a že splňuje veškeré podmínky a 
požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně 
plnit závazky v ní obsažené. 

 
 

Článek 3 
Předmět smlouvy 

 
3.1 Předmětem smlouvy je zajištění podpory produktů VMware na dané období dle 

specifikace v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“).  
 
3.2 Objednatel se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu. 
 
 

Článek 4 
Místo plnění a dodací podmínky 

 
4.1 Místem plnění je sídlo Objednatele  

 
Vysoká škola ekonomická v Praze,  
nám. W. Churchilla 4, Praha 3 – Žižkov 
 

4.2 Dodavatel je povinen dodat zboží dle této smlouvy do 5ti pracovních dnů ode dne 
účinnosti smlouvy. 

 
 
 

Článek 5 
Kupní cena 

 
5.1 Kupní cena za realizaci předmětu plnění dle specifikace v Příloze č. 1 této smlouvy je 

stanovena dohodou ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění v 
celkové výši ………….. Kč  (slovy: ………..) bez DPH, DPH činí ………….. Kč (slovy: 
…………. korun českých)   a cena včetně DPH činí …………….. Kč (slovy: ……… 
korun českých).  
 



 

VMware 2021 
 

9 

5.2  V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na dodávku předmětu smlouvy, tj. na 
dopravu, pojištění, clo, případné poplatky a jakékoliv další výdaje nutné ke kompletní a 
kvalitní realizaci předmětu plnění dle odst. 3.1 této smlouvy. 

 

Článek 6 
Platební podmínky 

 
6.1 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu – daňový doklad po kompletní realizaci 

předmětu plnění této smlouvy.  
 

6.2 Splatnost faktury činí 21 dnů a počíná běžet ode dne doručení faktury Objednateli. 
 

6.3 Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu Objednatele. 
 
6.4 Faktura – daňový doklad musí splňovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude 
obsahovat stanovené náležitosti nebo budou-li v ní uvedeny nesprávné údaje, je 
Objednatel oprávněn vrátit ji Dodavateli nejpozději do konce lhůty její splatnosti 
s uvedením zjištěných závad. V takovém případě se zastaví běh lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti v délce 21 dnů počíná běžet ode dne doručení opravené faktury 
Objednateli. 
 
 

Článek 7 
Smluvní pokuta 

 
7.3 Objednatel má nárok na smluvní pokutu, kterou mu zaplatí Dodavatel ve výši  0,1% 

z celkové ceny zakázky za každý den prodlení s dodáním zboží. 
 

7.4 V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Dodavatel oprávněn účtovat úroky 
z prodlení ve výši  0,1% z nezaplacené částky za každý den. 

 
7.5 Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené 

škody ve smyslu ustanovení obchodního zákoníku. 
 

Článek 8 
Trvání a ukončení smluvního vztahu 

 
8.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od data její účinnosti do 8. 12. 2024. 
 
 

Článek 9 
Závěrečná ustanovení 

 
9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 

nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Pokud nebude smlouva 
uveřejněna v registru smluv do tří měsíců ode dne uzavření smlouvy, je smlouva 
podle § 7 zákona o registru smluv, zrušena od počátku. 

 
9.2 Smluvní strany výslovně potvrzují, že dohoda neobsahuje žádné chráněné 

informace, které by nebylo možné uveřejnit v registru smluv a že s jejím 
uveřejněním podle tohoto článku souhlasí. Anonymizace údajů v této dohodě se 



 

VMware 2021 
 

10 

týká pouze následujících údajů: (i) bankovní spojení, (ii) Příloha č. 1, (iii) podpisy 
jednajících osob a razítka. 

  
9.3 Jakékoli změny nebo doplnění této smlouvy mohou být pouze nepodstatné, a to ve formě 

písemných dodatků podepsaných smluvními stranami. Podstatná změna textu této 
smlouvy je vyloučena. Jakákoliv smluvní strana je oprávněn vyvolat jednání k doplnění 
či změně této smlouvy. 

 
9.4  Tato smlouva, práva a povinnosti v ní obsažená a právní poměry z ní vyplývající, 

vznikající a související se řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb.,  občanský zákoník. 

 
9.5  Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s tím, že každá smluvní strana obdrží jeden 

stejnopis. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je jim obsah srozumitelný, není 
jednostranně nevýhodný, a proto na důkaz toho, že s obsahem bezvýhradně souhlasí, připojují 
podpisy oprávněných zástupců. 
 
V Praze, dne…………….....2021                 V Praze, dne ……………… 2021                  
 
………………………………………                      …......…………………………………. 
Za Objednatele: Za Dodavatele: 
Ing. Tomáš Zouhar     …………… 
kvestor               ……………                                                                    
 
  



 

VMware 2021 
 

11 

Dodavatel prohlašuje, že (nehodící se škrtněte) 
- nemá připomínek k této smlouvě ani návrhy na doplnění 
- má připomínky k této smlouvě a návrhy na doplnění, které přikládá jako 

přílohu tohoto návrhu smlouvy 
 
 
V …………………….. dne ………………. 
 
 
 
 
 
 
     Podpis statutárního orgánu dodavatele 

  



 

VMware 2021 
 

12 

PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY 
doplnit 


	1.  Předmět plnění zakázky
	2.  Doba a místo plnění zakázky
	3. Požadavky zadavatele na plnění předmětu VZMR
	4. Obchodní podmínky      4.1 Kupní smlouva
	4.2 Dodací podmínky
	4.3 Platební podmínky

	5. Požadavky na zpracování nabídky
	5.1 Struktura nabídky
	5.2  Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
	5.3  Variantnost nabídky
	5.4 Forma nabídky
	6. Podání nabídky
	6.1 Termín podání nabídky
	6.2 Způsob podání nabídky
	6.3 Zadávací lhůta

	7.   Závěrečné podmínky zadavatele
	7.1 Podpis smlouvy
	7.2 Vyhrazená práva zadavatele

	Příloha 1: Specifikace předmětu plnění
	Příloha 2: Nabídkový list
	Datum: ..... / ........ / ............ ........................................................................
	Příloha 3: Návrh Kupní smlouvy
	KUPNÍ   SMLOUVA
	doplnit

		2021-11-04T11:21:26+0100
	Mgr. Jaroslava Eislerová




